

Bestätigt durch den Kreis Segeberg - Der Landrat als untere Wasserbehörde Bad Segeberg, den 30.06.2014 Im Auftrag gez. Thomas Stabenow

Genehmigt

Der Landrat des Kreises Segeberg als untere Aufsichtsbehörde

Bad Segeberg, den 30,06,2014

Bad Segeberg, den 30.06.2014 Im Auftrag gez. Thomas Stabenow

Anlagenverzeichnis GPV Am Oberlauf der Trave

Blatt 29 von 54

23

325825984325845984325865984

29 30

325825982325845982325865982

38 39 40

325825980325845980325865980

Stand: 12.02.2014

Bearbeitung: BRW Ingenieurpartnerschaft, 23795 Bad Segeberg

